DE SERVICIO:055160206224

RMU:36970 16-02-22 HEDG-731212 004 CFE

CUENTA:06DP06M020640680

NETMET

LÍMITE DE PAGO:19 OCT 25

CORTE A PARTIR:20 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:J199KA

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 AGO 25-03 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,890

$1,890

(UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 116.00
Fecha, hora y lugar de impresion:25/11/2025 20:19:20hrsBlvd Los ReyesNo 327Colonia Los ReyesIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36570

36970 16-02-22 HEDG-731212 004 CFE